
 

Comune di Campofiorito – determina n. 25 del 14.02.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 49 del 24.02.2020 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO  ALL'ASSOCIAZIONE CULTURALE 'CARPE 

DIEM',  CON  SEDE IN CAMPOFIORITO NELLA VIA G. MATTEOTTI N. 15,  PER 

L'ORGANIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE 'RADUNO AUTO E MOTO'        

       

 

 

VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 79 del 28.08.2019, con la quale veniva concesso il 

contributo pari a € 500,00, all’Associazione Socio-Culturale  “Carpe Diem”, con sede in 

Campofiorito nella via G. Matteotti n. 15,  per l’organizzazione della manifestazione “Raduno auto 

e moto d’epoca”, nel contempo, veniva attribuita la gestione delle relative risorse economiche e 

finanziarie scaturenti dal suddetto atto, al Responsabile dell'Area Amministrativa; 

ACCERTATO che detta manifestazione si è regolarmente svolta il giorno 01 settembre 2019 e che 

ha accolto un notevole successo con grande soddisfazione dei partecipanti al raduno e da tutta la 

cittadinanza; 

VISTA la relazione finale consuntiva, a firma della sig.ra Cirrincione Anna Maria nella qualità di 

presidente dell’associazione Socio-Culturale  “Carpe Diem”, sul regolare svolgimento della 

manifestazione e della relativa totale spesa occorsa per lo svolgimento della manifestazione; 

VISTA la richiesta del 28 gennaio 2020 di liquidazione del contributo assegnato con la predetta 

delibera di Giunta Municipale;   

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, in favore dell’Associazione Socio-

Culturale  “Carpe Diem”, con sede in Campofiorito nella via G. Matteotti n. 15,  la somma di € 

500,00, mediante accreditamento sul c/c bancario IBAN: IT96X0303243330010000004880; 

 

 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 25 del 14.02.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

FRONTEGGIARE la complessiva spesa al capitolo 10630508/1 (imp. n. 670 del 28.08.2019), 

scaturente dal proprio provvedimento n. 141 del 28.08.2019. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-02-27T10:43:13+0100
	Approvo il documento




